АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2012 № 314-па

             с. Богородское

О внесении изменений в постановления главы района от 31.12.2010 № 227 «Об определении специально уполномоченного должностного лица на осуществление деятельности по осуществлению государственных полномочий по регистрации и учету граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненным к ним местностей»
В соответствии с Законом Хабаровского края от 26.10.2005  N 306 «О наделении органов местного самоуправления Хабаровского края государственными полномочиями Хабаровского края по регистрации и учету граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненным к ним», постановлением Правительства Хабаровского края от 31.12.2010 № 392-пр «О мерах по осуществлению органами местного самоуправления Хабаровского края государственных полномочий Хабаровского края по регистрации и учету граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненным к ним» и в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы района от 31.12.2010 № 227 «Об определении специально уполномоченного должностного лица на осуществление деятельности по осуществлению государственных полномочий по регистрации и учету граждан, имеющих право на получение социальных выплат для приобретения жилья в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненным к ним местностей»:

1.1. Заменить в пункте 2 слова «ведущего специалиста администрации района Полевач Т.А.» на слова «ведущего специалиста администрации района Королеву Н.В.».
Глава района                                                                                         Ю.Л.Данкан